
Име       (Татково име)        Презиме 

 АЛЕКСАНДАР   СТОЈМИР        КИТЕСКИ 

Место за  
фотографија 

Адреса (според 
лична карта) 

с.Подмоље, Охрид 
6000 Охрид 

Датум и место на 
раѓање 

29.12.1985 година 
Охрид 

Државјанство Р.Македонија 
Брачна состојба Оженет, татко на две деца 

Образование Дипломиран Правник на Правен Факултет Јустинијан 
Први Скопје  - Октомври 2008 година, со звање 
Дипломиран Правник. 
Положен правосуден испит 2014 година  

Професионално 
работно искуство 

-2008-2009 Адвокатска канцеларија Кичеец&Кичеец
Охрид, Адвокатски приправник
-2009-2012 ЕМО Охрид АД – работно место: Советник за
правни работи
-2011-2013  Член на Одбор на Директори во ЕМО Охрид
АД
-2013-Мај 2014 Претседател на Управен Одбор на ЈП
Охридски комуналец Охрид
-2013-2016 Општина Охрид Сектор за правни работи,
работно место: Советник за правни работи и
застапување.
-22.12.2015-Јули 2017 Член на надзорен одбор на
Меѓуопштински центар за социјална работа
-2016-Јули 2017 Општина Охрид Сектор за правни
работи – работно место: Помошник раководител на
Сектор за правни работи



-Јули 2017- Ноември 2017 година – ВД Директор на ЈП 
Охридски Комуналец Охрид 
-Декември 2017-Ноември 2021 година - Општина Охрид 
Сектор за општи работи – работно место: Помошник 
раководите на Сектор за општи работи. 
 

  
 
 
Познавање на 
странски јазици и 
работење со 
информатичка 
технологија 
 
 
 

 
 
Познавање на Англиски јазик, WORD, ЕXEL, Power 
Point, Internet и сл. 

 


